中国高等教育学会职业技术教育分会

高职研〔2017〕11 号

关于召开中国高等教育学会职业技术教育分会

2017学术年会暨全国高职高专教务处长联盟会议的通知

全国各高职院校及有关单位：

为进一步贯彻落实《高等职业教育创新发展行动计划（2015-2018年）》，

推进高等职业教育改革创新，探讨高等职业教育优质学校建设，交流高等职业院

校人才培养质量体系建设经验，经研究决定，于2017年7月16日-19日在黑龙江省

哈尔滨市召开中国高等教育学会职业技术教育分会2017学术年会暨全国高职高

专教务处长联盟会议。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主题

高等职业教育优质学校建设

二、参会人员

1.中国高等教育学会职业技术教育分会会长、副会长、常务理事、理事；

2.全国高职高专教务处长联盟成员单位；

3.全国各高职院校相关领导及教师。

三、会议组织

主办单位：中国高等教育学会职业技术教育分会

高等教育出版社

承办单位：黑龙江建筑职业技术学院

四、会议时间

2017年7月16日-19日，7月16日报到，17、18日会议,19日离会。

五、会议地点

哈尔滨友谊宫饭店，哈尔滨道里区友谊路 263 号，0451-84880888。

六、报名及费用

1.参会人员请将参会回执发送至会务组邮箱；

2.会务费 900 元/人，住宿统一安排，食宿交通费用自理。本次会议的财务

工作由高等教育出版社全权负责。本次会议由哈尔滨景悦会议服务有限公司协

办，汇款信息：开户名称：哈尔滨景悦会议服务有限公司，开户银行：哈尔滨银

行松花江支行，开户账号：1242103672370338，参会人员也可会议报到现场现金

和刷卡交会务费。因参会人员较多，为了提高效率，保证参会人员及时拿到会务

费发票，本次会议接受银行转账，请参会教师于 2017 年 7 月 13 日前完成银行转

账，汇款时务必备注“院校和姓名”。对于个别 2017 年 7 月 13 日之后的汇款，

会务组将于会议结束后一到两周之内补寄发票。

七、联系方式

报名及会务联系人：

鲁 魏 电话：010-58581760；13601139158

邮箱：luwei@hep.com.cn

陈 磊 电话：010-58556397；13811801101

邮箱：chenlei@hep.com.cn

研究会秘书处：

王玉龙，电话：0571-86739353；17764537010；

邮箱：wangyulongwork@126.com.

附件：会议回执

中国高等教育学会职业技术教育分会

二〇一七年六月六日

mailto:luwei@hep.com.cn
mailto:chenlei@hep.com.cn